

**Årsredovisning för**  
**Gottsunda Allé Skafferi AB**

559219-2602

Räkenskapsåret

**2022-03-01 - 2023-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bength-Eric Pettersson  
Styrelseledamot

2023-08-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gottsunda Allé Skafferi AB, 559219-2602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan oktober 2021 kontantfri försäljning av livsmedel i obemannad butik med övervakningssystem. Under året har stölder fortsättningsvis uppdagats, för närvarande till okänt belopp. Polisanmälan är utförd löpande samt fakturering till uppdagade stölder, med hjälp av identifiering via inloggning med bank-ID vid entré till butiken.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Uppsala Skafferi Holding AB, org.nr. 559309-4005.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2021
Nettoomsättning	2 415 698	769 610	0
Resultat efter finansiella poster	-81 166	-78 849	0
Soliditet %	-6,5	8,2	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i takt med inflyttningar i nybyggnationer i närområdet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 000	-78 849
Balanseras i ny räkning		-78 849	78 849
Årets resultat			-81 166
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 849</b>	<b>-81 166</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 75 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 849
Årets resultat	-81 166
<b>Summa</b>	<b>-85 015</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-85 015
<b>Summa</b>	<b>-85 015</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 415 698	769 610
Övriga rörelseintäkter		3 366	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 419 064</b>	<b>769 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 758 349	-588 314
Handelsvaror		-4 930	-8 451
Övriga externa kostnader		-660 810	-235 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 811	-5 811
Övriga rörelsekostnader		-39 029	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 484 929</b>	<b>-838 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 865</b>	<b>-68 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 302	-9 917
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 301</b>	<b>-9 917</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-81 166</b>	<b>-78 849</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-81 166</b>	<b>-78 849</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-81 166</b>	<b>-78 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	14 250	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>14 250</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 702	53 121
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 702</b>	<b>53 121</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		108 320	108 320
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 320</b>	<b>108 320</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>227 272</b>	<b>161 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		196 646	201 576
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>196 646</b>	<b>201 576</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 566	15 999
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	75 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 340	106 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 906</b>	<b>197 207</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1 555
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1 555</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>307 552</b>	<b>400 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 824</b>	<b>561 779</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 849	75 000
Årets resultat		-81 166	-78 849
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-85 015</b>	<b>-3 849</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-35 015</b>	<b>46 151</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	160 222	126 566
Övriga skulder till kreditinstitut	5	24 994	91 666
Övriga skulder		1 144	1 992
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>186 360</b>	<b>220 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 336	0
Leverantörsskulder		177 654	77 089
Skulder till koncernföretag		191 524	223 961
Övriga skulder		-19 035	-5 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>383 479</b>	<b>295 404</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 824</b>	<b>561 779</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	15 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-750	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-750</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 250</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	58 932	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	72 642	58 932
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>131 574</b>	<b>58 932</b>
Ingående avskrivningar	-5 811	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 061	-5 811
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 872</b>	<b>-5 811</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 702</b>	<b>53 121</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		75 000
Reglerade fordringar	-75 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Andra ställda säkerheter	24 994	91 666
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>224 994</b>	<b>291 666</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Bength-Eric Pettersson*

2023-08-13

Bength-Eric Pettersson

Datum

Styrelseledamot